

P.K. Justesen A/S
CVR-nr. 36425636
Lerbakken 1
4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Hans Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.K. Justesen A/S
Lerbakken 1
4220 Korsør

CVR-nr.: 36425636
Hjemsted: Korsør
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hans Justesen
Henrik Justesen
Kristian Justesen
Hans-Henrik Plambech

Direktion

Henrik Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver vognmandsforretning med indenlandsk godstransport som hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.047 t.kr. mod et underskud sidste år på 818 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	5.760.490	4.695
Administrationsomkostninger	1	(5.972.010)	(6.445)
Driftsresultat		(211.520)	(1.750)
Andre finansielle indtægter		2.179.132	1.159
Andre finansielle omkostninger		(622.945)	(509)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.344.667	(1.100)
Skat af ordinært resultat	2	(297.689)	282
Årets resultat		1.046.978	(818)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.046.978	(818)
		1.046.978	(818)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.670.054	21.790
Materielle anlægsaktiver	3	24.670.054	21.790
Anlægsaktiver		24.670.054	21.790
Råvarer og hjælpematerialer		629.330	545
Varebeholdninger		629.330	545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.583.571	8.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.352.173	989
Andre tilgodehavender		373.139	347
Tilgodehavende selskabsskat		86.845	419
Periodeafgrænsningsposter		376.567	290
Tilgodehavender		10.772.295	10.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.618.670	3.435
Værdipapirer og kapitalandele		9.618.670	3.435
Likvide beholdninger		4.610	11
Omsætningsaktiver		21.024.905	14.455
Aktiver		45.694.959	36.245

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		629.457	(418)
Egenkapital		<u>3.129.457</u>	<u>2.082</u>
Udskudt skat		660.986	414
Hensatte forpligtelser		<u>660.986</u>	<u>414</u>
Finansielle leasingforpligtelser		8.521.574	4.386
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.521.574</u>	<u>4.386</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	2.423.400	933
Bankgæld		778.869	1.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.360.465	1.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.152.987	21.909
Skyldig selskabsskat		50.890	0
Anden gæld		5.616.331	3.925
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.382.942</u>	<u>29.363</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.904.516</u>	<u>33.749</u>
Passiver		<u>45.694.959</u>	<u>36.245</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	(417.521)	2.082.479
Årets resultat	0	1.046.978	1.046.978
Egenkapital ultimo	2.500.000	629.457	3.129.457

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	24.842.278	22.818
Pensioner	1.770.563	1.669
Andre omkostninger til social sikring	678.829	567
Andre personaleomkostninger	320.886	322
	<u>27.612.556</u>	<u>25.376</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	50.890	(385)
Ændring af udskudt skat	246.799	103
	<u>297.689</u>	<u>(282)</u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.649.891
Tilgange	7.668.195
Afgange	(137.000)
Kostpris ultimo	<u>33.181.086</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.860.856)
Årets afskrivninger	(4.717.176)
Tilbageførsel ved afgange	67.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(8.511.032)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.670.054</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	933	2.423.400	8.521.574
	<u>933</u>	<u>2.423.400</u>	<u>8.521.574</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PKJ Holding Korsør A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.